关于免费赠送手机流量的通知

西南政法大学师生：

疫情期间，为保障疫情防控工作和线上教学有序开展，经与中国

电信、中国移动和中国联通协商，对我校师生电信、移动和联通手机

用户在疫情期间赠送 100G 全国流量，现将有关工作通知如下：

1、凡是属于学校师生的电信、移动或联通手机用户（号码必须

是重庆市内号码），可免费领取 100G 全国流量（在原套餐基础上增加），

赠送的流量当月有效（不累计、不结转）。

2、请有需要的师生，在 11 月 24 日 24：00 前根据《附件：西

南政法大学师生手机用户流量赠送的说明》中的方法填写相关信息。

3、运营商工作人员核对信息准确后流量会在两个工作日内到账。

4、此次免费领取流量采取个人自愿原则，解释权归运营商所有。

教育信息技术中心

2022 年 11 月 22 日

附件：西南政法大学师生手机用户流量赠送的说明

西南政法大学师生：

你们好，疫情期间，为保障疫情防控工作和线上教学有序开展，

中国电信、中国移动和中国联通为西政师生对应的手机用户（达量限

速产品除外）进行流量赠送，具体赠送情况如下：

一、参与方式

直接扫描二维码登记信息参与（需填写本人真实的教工号或学

号）。

二、赠送规则

（1）赠送时间：即日起至 2022 年 12 月 31 日（流量在 11 月、

12 月分别到账）

（2）赠送内容：100G 全国流量/月；

（3）赠送范围：通过验证的西政师生手机号码（号码归属地为

重庆市）

（4）填报时间：2022 年 11 月 24 日 24：00 前

三、特别说明：

（1）本次赠送流量为全国通用流量，流量抵扣顺序低于主套餐

内流量资源，流量当月有效，不结转至次月；

（2）为确保流量正常到账，请准确填写您的手机号码，且确保

手机号码不出现欠费、挂失、报停等异常在网状态。

（3）本月内享受过运营商 100G 流量赠送的师生不再赠送。

四、咨询电话：

（1）中国移动：唐老师 15823556606

（2）中国电信：陈老师 18996278877

（3）中国联通：王老师 18523335155

五、扫码登记：